FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 1

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 47/2022

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES DE DIFERENTES ÁREAS
DE CONHECIMENTO JUNTO À COORDENADORA DO PROJETO CURSO DE LÍNGUAS
ESTRANGEIRAS PARA A COMUNIDADE – CLEC/UEPG, CONFORME EDITAL FAUEPG

Nº 42/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública torna público o Edital de RESULTADO FINAL para
credenciamento de professores, de diferentes áreas de conhecimento  para atuação
por tempo determinado, no Projeto Curso de Línguas Estrangeiras para a
Comunidade – CLEC/UEPG.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

Língua Espanhola

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Taís Almeida de Camargo (42.059.399/0001-26) 8,0

Língua Francesa

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Cláudia Aparecida Wendrechoski (37.080 499/0001-02) 7,2

Língua Inglesa

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Karolina Ferreira Bicalho (43.707.044/0001-69) 9,3

2° Emanuelle Schok Melo da Silva (43.238.582/0001-51) 7,7

Ponta Grossa, 11 de abril de 2022.

    Prof.  Valeska Gracioso Carlos
Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG